ГИЛЬЗЫ КАБЕЛЬНЫЕ АЛЮМИНИЕВЫЕ ГА
ГИЛЬЗА АЛЮМИНИЕВАЯ ЗАКРЕПЛЯЕТСЯ ОПРЕССОВКОЙ И
ПРЕДНАЗНАЧЕНА ДЛЯ СОЕДИНЕНИЯ ПРОВОДОВ И КАБЕЛЕЙ С
АЛЮМИНИЕВЫМИ ЖИЛАМИ СЕЧЕНИЕМ ОТ 10 ДО 240 ММ2
НА НАПРЯЖЕНИЕ ДО 10 кВ.
СООТВЕТСТВУЕТ ГОСТ 23469.2-79
 ПРЕДНАЗНАЧЕНЫ ДЛЯ СОЕДИНЕНИЯ ВСТЫК ПРОВОДОВ И КАБЕЛЕЙ С АЛЮМИНИЕВЫМИ ЖИЛАМИ БЕЗ ОСЕВОЙ НАГРУЗКИ
 МАТЕРИАЛ: ЭЛЕКТРОТЕХНИЧЕСКИЙ АЛЮМИНИЙ МАРКИ АД1М
 ГИЛЬЗЫ ИМЕЮТ СКВОЗНУЮ КОНСТРУКЦИЮ
 СЕКТОРНЫЕ ЖИЛЫ ПЕРЕД ОПРЕССОВКОЙ ДОЛЖНЫ БЫТЬ ПРЕДВАРИТЕЛЬНО СКРУГЛЕНЫ
L d d1
Гильза кабельная алюминиевая ГА 10-4.5 TKE-GA-10-4.5 10 53 8,5 4,5
Гильза кабельная алюминиевая ГА 16-5.3 TKE-GA-16-5.3 16 60 10 5,4
Гильза кабельная алюминиевая ГА 25-8-7.1 TKE-GA-25-8-7.1 25 63 12 7
Гильза кабельная алюминиевая ГА 35-8 TKE-GA-35-8 35 71 14 8
Гильза кабельная алюминиевая ГА 50-9 TKE-GA-50-9 50 71 16 9
Гильза кабельная алюминиевая ГА 70-12 TKE-GA-70-12 70 80 18 12
Гильза кабельная алюминиевая ГА 95-13 TKE-GA-95-13 95 85 20 13
Гильза кабельная алюминиевая ГА 120-14 TKE-GA-120-14 120 100 22 14
Гильза кабельная алюминиевая ГА 150-17 TKE-GA-150-17 150 100 24 17
Гильза кабельная алюминиевая ГА 185-19 TKE-GA-185-19 185 100 26 19
Гильза кабельная алюминиевая ГА 240-20 TKE-GA-240-20 240 110 28 20
Наименование Артикул TOKOV Сечение (мм²)
Размеры (мм)
ГОСТ
23469.2-79
ДО
10 кВ
ГАРАНТИЯ
5 ЛЕТ ОТ -60
ДО +80
0C